
32,093

31,322

34,894

32,581

29,237

29,755

30,733

29,491

36,246

31,916

27,644

28,972

31,301

29,375

28,034

29,070

30,253

28,774

32,266

37,354

28,705

31,869

33,819

26,559

23,947

29,723

23,368

27,430

26,674

31,854

23,183

25,425

24,657

23,522

28,238

23,164

22,368

26,015

27,793

27,587

20,602

20,957

32,621

31,301

24,581

21,265

33,576

32,989

34,119

35,400

29,476

26,694

31,172

30,418

30,697

41,578

28,103

30,591

25,024

24,250

27,284

24,923

30,633

36,700

－

28,532

38,050

－

－

32,947

32,077

36,865

34,302

29,621

31,212

33,401

30,100

38,297

33,528

27,318

29,275

33,963

30,889

28,538

26,644

30,742

31,841

32,993

40,290

28,221

37,468

39,964

42,704

43,642

41,698

42,406

43,379

42,414

43,597

34,625

37,086

43,817

40,508

41,832

43,939

37,627

42,966

20,986

40,528

44,619

43,588

43,919

43,419

44,953

45,712

29,757

28,484

30,051

29,349

29,321

29,133

29,733

32,247

27,709

31,324

30,184

31,538

31,118

27,339

28,980

33,264

32,801

38,378

34,211

26,303

38,648

41,514

37,400

30,553

30,423

35,806

29,846

28,938

27,749

28,475

30,458

31,474

28,534

26,927

27,286

25,578

26,158

27,316

28,446

29,874

28,093

28,888

32,605

28,669

28,045

29,305

30,336

30,823

33,633

29,074

27,652

26,718

27,407

26,519

33,013

26,880

25,408

25,624

25,280

25,775

24,907

26,318

27,094

27,273

27,229

33,005

25,951

26,207

28,525

36,352

35,186

38,796

38,183

32,504

31,108

34,676

36,101

34,449

32,511

32,090

32,379

35,099

27,049

32,654

33,943

33,224

34,794

35,969

34,598

34,721

33,122

35,720

24,035

23,692

24,920

23,991

23,317

21,919

23,336

24,399

22,388

22,966

21,159

24,723

21,090

23,165

23,900

24,734

24,559

25,528

23,773

24,870

21,594

27,113

21,850

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國105年 6月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



37,224

36,403

38,440

35,591

32,633

33,050

35,314

38,037

41,784

38,341

36,310

39,164

27,876

23,350

36,470

36,703

35,560

29,044

40,417

38,451

36,462

35,427

32,170

39,902

40,358

39,886

40,028

40,244

39,671

39,086

40,912

39,641

39,426

39,938

40,611

39,608

37,830

40,577

39,651

39,290

36,964

39,993

41,072

39,280

40,231

45,800

31,570

29,733

35,533

28,844

28,698

29,096

30,535

27,605

26,796

29,559

28,706

27,188

33,527

27,035

32,955

27,992

31,998

30,041

30,089

29,259

28,115

28,110

－

34,820

32,897

36,368

36,055

28,936

28,590

29,533

29,518

41,932

38,209

29,347

28,805

30,467

27,559

28,348

27,377

30,962

27,188

30,889

40,054

26,766

29,965

28,712

26,581

25,842

29,781

23,611

25,146

23,890

24,862

24,601

24,478

23,770

25,789

29,103

23,501

21,155

24,116

24,253

24,956

23,065

25,547

24,826

23,917

24,854

25,128

34,867

34,954

38,674

36,353

36,015

32,714

37,649

32,782

32,675

31,736

32,004

31,311

30,805

29,606

30,316

30,695

32,001

27,278

34,859

36,041

36,004

31,693

34,083

27,914

27,395

30,005

27,517

26,980

26,392

26,862

27,669

28,006

28,297

26,152

28,826

27,991

27,714

27,358

30,020

28,615

28,444

29,566

30,611

26,359

34,896

38,746

33,224

31,353

35,767

34,148

32,541

32,170

32,568

33,588

30,709

30,865

33,365

30,986

31,737

36,306

30,219

32,780

35,681

32,383

34,684

33,271

33,398

32,270

37,888

27,760

28,118

30,866

26,850

25,659

27,347

26,300

25,542

27,331

25,633

24,153

26,460

26,942

25,003

25,701

25,611

28,218

21,936

25,362

26,734

24,852

33,982

20,008

30,824

29,518

32,039

29,654

29,360

31,184

29,858

31,280

31,486

33,049

31,270

30,238

34,240

35,556

29,433

32,204

29,691

30,014

29,803

30,268

27,806

32,357

29,722

 總　 平 　均

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　桃　園　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

中華民國105年 6月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續1)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



32,093

32,664

31,190

34,908

35,791

23,603

30,443

26,559

27,912

31,264

20,179

31,296

23,603

15,381

33,576

33,667

27,371

－

－

－

－

32,947

32,839

34,879

23,606

－

－

29,019

42,704

43,150

37,985

－

－

－

－

29,757

31,629

28,108

34,047

38,214

－

－

30,553

30,446

30,665

26,175

38,643

－

－

30,336

32,819

30,295

25,637

34,751

－

42,950

36,352

36,253

35,896

27,809

43,200

－

39,037

24,035

18,040

24,570

18,379

33,969

－

30,035

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年 6月

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續2)

 單位：元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



37,224

42,106

36,252

35,083

34,719

－

41,325

39,902

40,875

39,233

41,536

43,741

－

26,955

31,570

37,978

31,286

45,218

43,148

－

32,472

34,820

43,610

33,894

41,750

39,593

－

33,685

26,581

23,990

27,272

20,042

35,161

－

39,867

34,867

41,432

－

26,712

34,115

－

33,404

27,914

42,431

27,490

25,318

31,417

－

25,081

33,224

24,947

28,194

35,473

36,684

－

30,635

27,760

24,992

28,428

30,010

30,566

－

32,311

30,824

27,032

27,782

35,429

34,959

－

31,142

 總　　平　　均

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國105年 6月

 本局勞工退休金組。

中華民國105年 8月12日

 積欠工資墊償基金平均提繳工資—按行業及地區、類別分(續3完)

 單位：元

行業別

資通訊服務業
 製作、傳播及
 出版、影音

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


